
Data zamieszczenia na stronie internetowej: 13.07.2020 r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 13.07.2020 r. 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku” Numer sprawy 14/2020. 

Nr ogłoszenia: 554110-N-2020; data zamieszczenia: 25.06.2020 r. wpłynęły następujące 

oferty: 
 

Lp Firma i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w 

terminie 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

realizacji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

1. Medicavera Sp. z o.o. Dahl-
hausen Group 
ul. Majowa 2  
71-374 Szczecin 

Pakiet nr 29: 

620,67 zł 

 

1 dzień do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

2. OTICON Polska Sp. z o.o.  
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

Pakiet nr 13:  

1 017,45 zł 

 

5 dni do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

3. Zarys International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Pakiet nr 27: 

313 034,22  zł 

Pakiet nr 29: 

426,60 zł 

Pakiet nr 31: 

4 733,19 zł 

Pakiet nr 32: 

15 046,06 zł 

 

1 dzień do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

4. Drager Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1  

02-495 Warszawa 

 

Pakiet nr 29:  

1 156,68 zł 

 

3 dni do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

5. SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  Spółka 
komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet nr 27: 

300 224,99 zł 

Pakiet nr 18: 

37 800,00 zł 

Pakiet nr 34: 

2 981,88 zł 

 

1 dzień do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

6. PROMED S.A.  
ul. Działkowa 56  
02-234 Warszawa 

Pakiet nr 29: 

2 280,96 zł 

 

1 dzień do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

7. Systemy Medyczne Rafał 
Rosłaniec  
ul. Kaczeńców 3  
05-400 Otwock 

Pakiet nr 20: 

4 741,20 zł 

Pakiet nr 21: 

16 081,20 zł 

3 dni do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 



 

8. Stryker Polska Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35  
02-822 Warszawa 

Pakiet nr 8: 

1 166,40 zł 

 

2 dni do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

9. Salus International  Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

Pakiet nr 25: 

1 010,00 zł 

1 dzień do 20.04.2020 r. 24 miesiące 60 dni 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

Pakiet nr 1: 2 382,56 zł 

Pakiet nr 2: 7 236,00 zł 

Pakiet nr 3: 345,60 zł 

Pakiet nr 4: 4 967,00 zł 

Pakiet nr 5: 23 900,40 zł 

Pakiet nr 6: 1 598,55 zł 

Pakiet nr 7: 352,51 zł 

Pakiet nr 8: 17 729,28 zł 

Pakiet nr 9: 267 119,64 zł 

Pakiet nr 10: 4 320,00 zł 

Pakiet nr 11: 9 681,12 zł 

Pakiet nr 12: 6 458,40 zł 

Pakiet nr 13: 1 080,83 zł 

Pakiet nr 14: 17 434,36 zł 

Pakiet nr 15: 224,35 zł 

Pakiet nr 16: 7 948,80 zł 

Pakiet nr 17: 11 185,93 zł 

Pakiet nr 18: 27 000,00 zł 

Pakiet nr 19: 857,74 zł 

Pakiet nr 20: 3 947,40 zł 

Pakiet nr 21: 11 628,90 zł 

Pakiet nr 22: 580,69 zł 

Pakiet nr 23: 3 004,80 zł 

Pakiet nr 24: 1 200,01 zł 

Pakiet nr 25: 1 750,14 zł 

Pakiet nr 26: 3 852,30 zł 

Pakiet nr 27: 172 039,03 zł 

Pakiet nr 28: 3 930,33 zł 

Pakiet nr 29: 1 272,86 zł 

Pakiet nr 30: 5 184,00 zł 

Pakiet nr 31: 6 223,66 zł 

Pakiet nr 32: 28 509,21 zł 

Pakiet nr 33: 6 471,36 zł 

Pakiet nr 34: 2 649,52 zł 

Pakiet nr 35: 13 366,75 zł 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


